
[trr
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 28.03.2019. godine
Broj:4-03d/19-7

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 4-03d119-6 od

27 .03.2019. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke

JN 4-03d/19 - Sredstva za odrLavanje higijene - papirna galanterija

UGOVOR SE DODELJUJE ponudaiu ,,Cartiere 2011" d.o.o. Veternik, po ponudi broj 017/2019 od

25.03.2019. godine (zavodni broj Instituta JN 4-03d/1911od26.03.2019, godine).

Obrazloienje

Dana 08.03.2019. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu

Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta wWiZZZdiAyns-6.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:4-03d/19-4
od 26.03.2019. godine, sproveden je i postupak ocenjivanja tzoraka i sadinjen je Zapisnik o izvr5enom

ocenjivanju uzoraka broj JN 4-03dll9-5 od26.03.2019. godine.

Dana2'7.03.2019. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda,

datoj u Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj 4-03d/19-6 od 27.03.2019. godine.

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeie:

l. Predmet javne nabavke: nabavka dobara - Sredstva za odrLavanje higijene - papima galanterija -
potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33760000 - Toaletna hartija, maramice, pe5kiri za ruke i

salvete

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

Procenjena vrednost javne nabavke: 3.200.000,00 dinara bez PDV-a .

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupakjavne nabavke

Osnovni podaci o ponuilaiima:
Komisija je konstatovala da su primljene 2 (dve) zape(alenelzatvorene koverte - ponude u lnstitut za

zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine za JN 4-03d119.

Blagovremno, tj. do dana26.03.2019. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, i to
po navedenom redosledu:

Neposredno nakon okondanja postupka otvaranja ponuda, komisija je pristupila postupku ocenjivanja

uzoraka uz prisustvo predstavnika ponudada.

Komisija je vrSila merenje gramaLe na tehnidkoj vagi koja zadovoljava metrolo5ke aspekte za yage sa

neautomatskim funkcionisanjem, mernog opsega od 0,5-35009r i koja se na Institutu upotrebljava u

Odeljenju za farmaceutsku zdravstvenu delatnost. Kontrolisanjem od strane ovla56enog tela utvrdeno je
da predmetno merilo ispunjava zahteve, propisane Pravilnikom o vagama sa neautomatskim

funkcionisanjem ("SluZbeni glasnik RS", br. 17113) - datum izdavania uverenja 14.07.2017. godine, rok
vaLenlaLiga je do 14.07.2019. godine.

113

)

3.

iere 2011" d.o.o. Vetemik 26.03.2019. u 08.10 h.rN 4-03d/19/l
.,82M" d.o.o. Beograd - Grocka Lidno, 26.03.2019. u 09JN 4-03d/19/2



nQr ; l; .";
stavke." 1. .' .

q#dbqg a,o baq # ortqi li -d-n uzo,fal:' i,frfrTb.;li'[:;],'frfl-r"1ft.-&-:l l.

TOALET PAPIR ROLNA - dvoslojni beli, minimum 120 lista, 100%
celuloza, dimenzija 9.5x12.5cm perforirani, teZina minimun 50g, gramatura
papira 2xl8gr/m2

GramaZa:55,21gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su
sledeCe:

9,5x12,4cm
9,5x12,5cm
Broi listova: 120

2

PAPIRNI PESKIR - dvoslojni beli, minimum 42 lista, 100o/o celuloza,
dimenzija 25x20cm perforirani, vodostabilan, teZina minimum l00gr,
gramatura papira 2x20 gr I m2

Gramaia 102,669r
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su
slede6e:

25x20cm
25x20cm
Brol listova: 43

3
SALVETE - bele boje, pakovanje 100 lista, dvoslojne, 100%o celuloza,
dimenziia 33x33cm

Dimenzija: 32x32,2cm

4
MALI UBRUS (PREKLAPAJUCI) - dvoslojan beli, minimum 180 lista
10002 celuloza, teZina minimum 290gr, dimenzija (rasklopljen) 22x22cm

GramaLa:299,83gr
Dimenzija:
22,5x21,5cm
22x22,5cm
Broi listova: 184

5 TACNA KARTONSKA - T4. dimenziia 16x22cm. oakovanie od 25 komada Dimenziia: 1 5.9x21.8cm

Rezultati dobijeni ocenjiyanjem dostavljenih uzoraka su slede6i:

Ponudai t'82M" d.o.o. Beograd

Ponudai ttCartiere" d.o.o. Veternik

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

Ponuda ponudaia ('B2M)r d.o.o. Beograd - Grocka, broj 113119 od26.03.2019. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-03d/1912 od26.03.2019. godine), odbija se kao neprihvatljiva jer ponudai nije dokazao
da ispunjava zahteve odredene konkursnom dokumentacijom.
Narudilac je zahtevao na strani 10/29 konkursne dokumentacije, pod tadkom 6.2.1 Posebni zahtevi u
pogledu nadina na koji ponuda mora biti sadinjena: u ponudi je potrebno dostaviti obrazac OP
(fotokopija) - overa potpisa lica ovlaSienog za zastupanje.
Ponudad nije dostavio fotokopiju OP obrasca.
Procenjena vrednost predmetne partije je 3.200.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.888.060,00 dinara bez PDV-a.

:!i1

t:, ' a aa:.:Lal lra:rri::: :!:ja':tl":
rgnu.ogno qo_proJ o-gilevtJen r!

u (dimenziie, eiamaZa) -
lilri.:ll,lllilli!.1sill.ilal:ii:i:'itit:;iA+6s!E!ausittt.l,lll!!{Of.l!\il!i{lvl|Ilut9:llifji}

I
TOALET PAPIR ROLNA - dvoslojni beli, minimum 120 lista, 100%
celuloza, dimenzija 9.5x12.5cm perforirani, teZina minimun 50g, gramatura
papira2xlSgrlm2

GramaLa:65,929r
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su
sledeie:
12,5x9,'7cm
12,5x9,7cm
Broi listova: 130

2

PAPIRNI PESKIR - dvoslojni beli, minimum 42 lista, l00o% celuloza,
dimenzija 25x2Ocm perforirani, vodostabilan, teZina minimum l00gr,
gramatura papira 2x20gr I m2

GramaZa: ll4,37gt
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su
sledeie:
24,5x20cm .

24,5x20
Broi listova: 47

J
SALVETE - bele boje, pakovanje 100 lista, dvoslojne, 100% celuloza,
dimenziia 33x33cm

Dimenzija: 32x32cm

4
MALI UBRUS (PREKLAPAJUCI) - dvoslojan beli, minimum 180 lista,
l00o% celuloza, teZina minimum 290gr, dimenzija (rasklopljen) 22x22cm

Gramai.a: 326,27 gr
Dimenzija:
20,5x22
20,5x22
Broi listova: 220

5 TACNA KARTONSKA - T4. dimenziia 16x22cm. oakovanie od 25 komada Dimenziia: l6x22,5cm



5.

6.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloienje

utvrdena ta cenaz lllll

NaIin primene metodologiieza dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: nainiLaponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

naiin na koji je

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponutlaia kako je navedeno u

dispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove odluke moZe se podneti zahtev zaza\tituprava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke o

dodeli ugovora na Portalulavnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN. Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se

istovremino dostavlja Republidkoj komisiji zazaStitu prava u postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke

- na internet stranici Narudioca

Odgovorno lice:
v.d Direktora Instituta

Doc. dr Jelena

3t3


